Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят четвертое заседание третьего созыва
Решение
30 октября 2017 года                                                                                     № 224/64-03
О внесении изменений в Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Безымянского муниципального образования
В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 4 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Безымянского муниципального образования, утвержденное Решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30.09.2016 № 168/45-03 изменение, изложив пункт 4.2. в следующей редакции:
«4.2.    Создаваемые, а также существующие места погребения не подлежат сносу и могут быть перенесены только по решению органов местного самоуправления Безымянского муниципального образования в случае постоянных затоплений, оползней, после землетрясений и других стихийных бедствий.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]